
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/544/2022

Rady Gminy Raszyn z dnia 22 września 2022 r.

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinanso- 

wanie z budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki majątkowe 

razem:
27 655 352 8 353 072 19 302 280 14 365 661 5 992 762 0 0 5 992 762 8 372 899 0 0 0 8 372 899

Program: EOG/ Kultura

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921.92195.6056 14 993 045 4 173 219 10 819 826 7 882 183 3 085 598 0 0 3 085 598 4 796 585 0 0 0 4 796 585

z tego: 921.92195.6057

do 31.12.2021 921.92195.6066 68 125 31 210 36 915 0 0

2022 921.92195.6067 7 882 183 3 085 598 4 796 585 7 882 183 3 085 598 3 085 598 4 796 585 4 796 585

2023 7 042 737 1 056 411 5 986 326 0 0 0

Program: RPOWM

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 172 623 541 637 630 986 940 713 479 297 0 0 479 297 461 416 0 0 0 461 416

z tego: 0 0 0

do 31.12.2021 231 910 62 340 169 570 0 0 0

2022 940 713 479 297 461 416 940 713 479 297 479 297 461 416 461 416

Program: PROW

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 347 100 201 231 145 869 347 100 201 231 0 0 201 231 145 869 0 0 0 145 869

z tego: 

do 31.12.2021 0 0 0 0 0 0

2022 347 100 201 231 145 869 347 100 201 231 201 231 145 869 145 869

Program: EFRROW

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010.01044.6057 3 800 000 1 800 000 2 000 000 3 790 000 1 790 000 0 0 1 790 000 2 000 000 0 0 0 2 000 000

z tego: 010.01044.6059 0 0 0 0

do 31.12.2021 10 000 10 000 0 0

2022 3 790 000 1 790 000 2 000 000 3 790 000 1 790 000 1 790 000 2 000 000 2 000 000

1.1 Adaptacja budynków Austerii na Centrum Integracji Społeczno-Kulturalnej w Raszynie przy Al.. Krakowskiej 1 - etap 2

1.2
Ograniczenie niskiej emisji w Gmienie Raszyn poprzez wymianę indywidualnych źródeł ciepła na niskoemisyjne - etap II

900.90005.6057 

900.90005.6059

1.3 Skwer im. Rotmistrza Pileckiego w Raszynie

900.90004.6057 

900.90004.6059

1.4 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Sękocin Las gm. Raszyn

Wydatki razem 

(9+13)

Środki z budżetu Środki z budżetu UE lub MFEOG

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych Funduszu Spójności i Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural- nych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7)

w tym:
Planowane wydatki 2022

środki z 

budżetu 

Środki z budżetu 

UE lub 

Mechanizmu 

Finansowego 

Europejskiego 

Obszaru 

Gospodarczego
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Program: RPOWM

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600.60016.6057 6 696 021 1 352 369 5 343 652 771 717 154 543 154 543 617 174 617 174

z tego: 600.60016.6059

do 31.12.2021 5 924 304 1 197 826 4 726 478

2022 771 717 154 543 617 174 771 717 154 543 154 543 617 174 617 174

Program: RPOWM

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 855.85516.6057 333 487 122 000 211 487 333 487 122 000 122 000 211 487 211 487

z tego: 855.85516.6059

do 31.12.2021 0 0 0

2022 333 487 122 000 211 487 333 487 122 000 122 000 211 487 211 487

Program: CYFROWA GMINA

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750.75023.6067 250 000 150 000 100 000 250 000 150 000 150 000 100 000 100 000

z tego: 750.75023.6069

do 31.12.2021 0 0 0

2022 250 000 150 000 100 000 250 000 150 000 150 000 100 000 100 000

Program: RPOWM

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853.85395.6057 63 076 12 616 50 460 50 461 10 093 10 093 40 368 40 368

z tego: 853.85395.6059

do 31.12.2021 0 0 0

2022 50 461 10 093 40 368 50 461 10 093 10 093 40 368 40 368

2023 12 615 2 523 10 092

2
Wydatki bieżące  

razem:
4 963 868 1 211 809 3 752 059 2 875 757 841 093 0 0 841 093 2 034 664 0 0 0 2 034 664

Program: RPOWM

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853.85395.4017

4019

4117

4119

4127

4129

4217

4219

4307

4309

2 810 564 2 246 2 106 422 0 0 422 1 684 0 0 0 1 684

z tego:

do 31.12.2021 704 142 562

2022 2 106 422 1 684 2 106 422 422 1 684 1 684

Program: POPT

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 710.71095.4018

710.71095.4019

710.71095.4118

710.71095.4119

710.71095.4128

710.71095.4129

18 000 7 290 10 710 6 000 2 430 0 0 2 430 3 570 0 0 0 3 570

z tego:

do 31.12.2021 12 000 4 860 7 140

2022 6 000 2 430 3 570 6 000 2 430 2 430 3 570 3 570

2.2

Wsparcie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz budowanie  wspópracy metropolitalnej

1.6
Żłobek Nr 1 w Raszynie

1.7
Zakup serwerów dla UG

1.8

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych (e-opieka)

2.1

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka)

1.5
Budowa zintegrowanych sieci tras rowerowych w Gminie Raszyn w ramach ZIT
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Program: POPT

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921.92195.2006

921.92195.2007
2 051 000 569 152 1 481 848 1 187 518 412 887 0 0 412 887 774 631 0 0 0 774 631

z tego: 921.92195.4216

do 31.12.2021 921.92195.4217 209 748 58 205 151 543 0 0

2022 921.92195.4306 1 187 518 412 887 774 631 1 187 518 412 887 412 887 774 631 774 631

2023 921.92195.4307 653 734 98 060 555 674

Program: EFS

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 305 387 69 029 236 358 202 262 44 380 0 0 44 380 157 882 0 0 0 157 882

z tego: 

do 31.12.2021 68 585 17 741 50 844 0 0 0

2022 202 262 44 380 157 882 202 262 44 380 44 380 157 882 157 882

2023 34 540 6 908 27 632 0 0 0

Program: RPOWM

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 219 313 189 000 1 030 313 110 513 4 200 0 0 4 200 106 313 0 0 0 106 313

z tego: 

do 31.12.2021 0 0 0 0 0 0

2022 110 513 4 200 106 313 110 513 4 200 4 200 106 313 106 313

2023 1 108 800 184 800 924 000 0 0 0

Program: RPOWM

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 367 358 376 774 990 584 1 367 358 376 774 0 0 376 774 990 584 0 0 0 990 584

z tego: 

do 31.12.2021 0 0 0 0 0 0

2022 1 367 358 376 774 990 584 1 367 358 376 774 376 774 990 584 990 584

OGÓŁEM

Razem wydatki: 32 619 220 9 564 881 23 054 339 17 241 418 6 833 855 0 0 6 833 855 10 407 563 0 0 0 10 407 563

Nazwa projektu:

z tego:

do 31.12.2021 6 525 376 1 382 324 5 143 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022 17 241 418 6 833 855 10 407 563 17 241 418 6 833 855 0 0 6 833 855 10 407 563 0 0 0 10 407 563

2023 8 852 426 1 348 702 7 503 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3

Adaptacja budynków Austerii na Centrum Integracji Społeczno-Kulturalnej w Raszynie przy Al.. Krakowskiej 1 - etap 2

2.4

Dobry start dla przedszkolaków w Gminie Raszyn
801.80104.4017

801.80104.4019

801.80104.4117

801.80104.4119

801.80104.4127

801.80104.4129

801.80104.4179

801.80104.4217

801.80104.4219

801.80104.4247

801.80104.4249

801.80104.4307

801.80104.4309

801.80104.4797

801.80104.4799

2.5

Żłobek Nr 1 w Raszynie
855.85516.4217

855.85516.4219

855.85516.4247

855.85516.4307

2.6

Nowoczesne IT w szkołach Gminy Raszyn
801.80101.4247

801.80101.4249

801.80101.4307

801.80101.4309
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